

## بارش شدید باران در راه این استان های کشور

بهار نیوز: سازمان هواشناسی از کاهش نسبی دما در نوار شمالی کشور خبر داد و برای ۵ استان از جمله گیلان، مازندران و گلستان بارش های سیل آسا و وزش باد شدید پیش بینی کرد.

به گزارش مهر، با توجه به پیش بینی های سازمان هواشناسی امروز (یکشنبه، ۷ مردادماه) در استان های واقع در سواحل دریای خزر، اردبیل، شمال آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، ارتفاعات استان های زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان و دوشنبه علاوه بر این مناطق در خراسان شمالی رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی و در مناطق مستعد گردوخاک و بارش تگرگ پیش بینی شده است. شدت بارش های امروز برای شرق اردبیل، گیلان، غرب مازندران و روز دوشنبه برای گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل، ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی و خراسان شمالی است. طی ۲ روز آینده در نوار شمالی کاهش نسبی دما روی می دهد. روزهای سه شنبه و چهارشنبه در شرق سواحل دریای خزر و خراسان شمالی بارش های پراکنده روی می دهد. در ساعات بعد از ظهر روزهای دوشنبه تا چهارشنبه نیز در جنوب سیستان و بلوچستان رگبار و رعدوبرق روی خواهد داد.



فرهنگ و هنر  
فرمانده انتظامی البرز: دستگیری سارقان  
لوازم داخل خودرو با ۵۷ فقره سرقت

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲ سارق وسایل داخل خودرو با ۵۷ فقره سرقت در مناطق مختلف این استان خبر داد.

دراستان  
تجلیل از استاندار البرز و فرمانده سپاه  
استان در همایش کشوری تجلی اخلاص



در همایش تجلی اخلاص که به منظور تجلیل از دست اندر کاران راهیان نور و پیشرفت با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعفین برگزار...

اجتماعی  
شهردار کرج: صدور پروانه ساختمان در  
بافت فرسوده رایگان شد



شهردار کرج از ارائه تخفیف ۱۰۰ درصدی صدور پروانه ساختمان برای زمین های خالی، در صورت تجمیع با ساختمان های همجوار واقع در بافت...

فرهنگ و هنر  
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز: توقیف  
۶ هزار وسیله نقلیه متخلف و حادثه ساز



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی البرز از برخورد جدی و قاطعانه با تخلفات حادثه ساز در این استان خبر داد و گفت: ۶ هزار و ۳۴۳ وسیله نقلیه...

## رهبر انقلاب در مراسم تنفیذ پزشکيان: مردم رئيس جمهور شايسته اي را انتخاب کردند

# از افراد اهل فکر در دولت استفاده شود



خبر اول

### رهبر انقلاب رهبر انقلاب: مردم رئیس جمهور شایسته ای را انتخاب کردند

رهبر انقلاب پس از اعطای حکم تنفیذ به مسعود پزشکیان، در سخنانی برگزار شده در انتخابات چهاردهم را موفقیت ملت در آزمون مهم خواندند و با ابراز امیدواری درباره اینکه نتیجه شریب انتخابات در کام ملت احساس شود، توصیه های مهمی خطاب به رئیس جمهور، دولت آینده، مردم و هواداران نامزدها بیان کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در مراسم تنفیذ و اعطای حکم ریاست جمهوری مسعود پزشکیان برای دولت چهاردهم با سیاست به درگاه الهی، مراسم تنفیذ را آخرین برگ کتاب پر مضمونی خواندند که ملت ایران و دست اندر کاران انتخابات چهاردهم، در مجموعه افتخارات ملت، ماندگار کردند.

ایشان با اشاره به فضای اندوه عمومی ناشی از فقدان رئیس جمهور شهید، گفتند: با وجود این، انتخابات با آرامش، سلامت، رقابت و برخورد تحسین برانگیز نامزدها با رئیس جمهور منتخب انجام شد که از زحمات دو ماهه آقای مخبر سرپرست محترم ریاست جمهوری و هیأت دولت در این زمینه تشکر می کنیم. رهبر انقلاب، مردم سالاری توأم با انقلاب ملت در قبال وضع مصیبت بار گذشته دانستند و افزودند: امام راحل بزرگوار از همان روز اول پیروزی، با قاطعیت تمام، دخالت و حضور و تأثیر مردم در اداره کشور را به عنوان امری بی سابقه تثبیت کرد و یکی از مهمترین حوادث تاریخ ساز کشور را رقم زد.

یادداشت

فادو ضرابیان فعال محیط زیست:

### ولگرد، اسم رمز حذف و کشتار



در نقطه مقابل، انسان همواره به ایسن بنده خدا نگاه ابزاری داشته است. از خدمات او نهایت استفاده را برده و بعد هم خیلی راحت به او پشت کرده و دلش را شکسته است. ولی همین سگ دل شکسته اگر دوباره کوچک ترین محبتی از این بی وجدان ببیند دوباره همه چیز را فراموش کرده و تمام و کمال با همه وجود در خدمت او خواهد بود. متأسفانه سالهاست که شاهد

از قدیم می گفتند که اگر دست محبت بر سر یک سگ بکشی و یا یک تکه نان خشک به او بدی تا ابد به تو وفادار خواهد بود. سگ برای این وفاداری به پول و مقام و چهره و جوانی و پیری و جنسیت اهمیتی نمی دهد و با تمام وجود در خدمت طرف مقابل خود خواهد بود. در واقع سگ بیش تر به مهر و محبت ما نیاز دارد تا غذا. این موضوع را تقریباً همه ما تجربه کرده ایم. بارها شده که در برنامه های کوهنوردی یک یا دو سگ از کنار جاده با ما تا قله آمده و برگشته اند. جالب است که در هیچ کدام از این موارد ندیدم که سگی از ما طلب غذا کرده باشد. هر جا که نشستم برای استراحت و خوردن یک لقمه غذا، سگ با یک فاصله چند متری از ما نشسته و آرام مراقبت اوضاع بوده و اصلاً و ابداً درخواستی برای غذا از ما نداشته است. مگر این که خود ما خواسته باشیم که او را در غذای خود شریک کنیم. در واقع چیزی که برای سگ مهم است لذت بردن از همراهی با انسان است. توجه داشته باشیم که سگ برای چند ده هزار سال در کنار انسان زندگی کرده است. در این مدت کم کم از زیست گاه اصلی خود و خوی شکار دور شده و کاملاً وابسته به زندگی در کنار انسان و زیست گاه انسانی شده است و دیگر بدون حضور انسان قادر به زندگی و تأمین غذا در طبیعت نخواهد بود. در این مدت طولانی میلیون ها سگ هم جان خود را بدون منت و خودخواسته برای محافظت از انسان فدا کرده اند.

در مراکز دیوی شهرداری بر سگ ها چه می گذرد!!!

## مرکز دیوی سگ ها، اسارتگاهی برای مرگ زجر آور



در سراسر ایران صدها مرکز دیوی سگهای بلاصاحب مربوط به شهرداریها وجود دارد. این مکانها پلیس است از زنده گیری وحشیانه به سوی مرگ زجر آور.

یکی از این مراکز دیو در بندر ماهشهر متعلق به شهرداریست که علیرغم پیگیریهای مداوم فعالان حقوق حیوانات و نامه نگاریهای ممتد با مسئولین ذی ربط از شهرداری گرفته تا شورا هیچکس ترتیب اثری به این مکاتبات نداده بلکه هر بار به جهت خاموش کردن فعالان حقوق حیوانات به جهت تهدید شرایط را بر حیوانات سخت تر کرده اند. در این مرکز بالغ بر ۶۰۰ قلابه سگ در زمینی خاکی بدون سایه بان یا اتاق لازم، بدون قرنطینه، بدون تفکیک و غربالگری جنسیتی یا جدا سازی سگهای بیمار از سالم وجود دارند که پس از زنده گیری به آنجا منتقل شده و بدون انجام هیچ اقدام بهداشتی یا عقیم سازی فقط در این مرکز اسیر میشوند و سرانجام پس از مدتی از گرسنگی یا بیماریهای ناشی از آلودگی محل جان باخته یا کشته میشوند حال آنکه بودجه ساماندن این سگهای بیخوار چه امروز میشود بر همگان پوشیده است. اداره این مرکز با مبلغی که بسزای رقت و فتن امور آن کافی نیست به مناصف گذشته میشود و پیمانکاران هیچ تعهد و دلسوزی نسبت به حیوانات ندارند. غذای اندک این سگان با ضایعات آلوده کشتارگاهی اند.

دامیست و سگها تماماً به سو تغذیه دچارند و به مرور زمان به امراض ناشی از سو تغذیه مبتلا میشوند. بهداشت مرکز در بدترین وضعیت ممکن است و به دلیل زمین خاکی آن عملاً امکان شستشو و نظافت محیط وجود ندارد. فعالان حقوق حیوانات اجازه ورود به مرکز و رسیدگی به حیوانات راحتی با هزینه های شخصی ندارند و از آنجایی که به وضعیت اسفبار سگها در مرکز معترض میشوند شهرداری و پیمانکار مانع ورود آنها به مرکز میشوند. خروجی چنین مراکز دیوی بدون شک مرگ خواهد بود. پس از مدتی اسارت سگها در مرکز طی اطلاع رسانی ناقصی خبر واگذاری سگها به منتضایان اعلام میشود که برای آن شرایطی غیر منطقی در نظر

عاطفه سیف - فعال حقوق حیوانات

# گاز رایگان و پاداش

## هم استانی گرامی:

آیا میدانید که ۱۷ میلیون مشترک گاز طبیعی

در کشور، در سال ۱۴۰۲ با ۱۰ تا ۳۵ درصد

صرفه جویی از ۱۶ آذر ماه الی ۱۵ اسفند ماه

مشمول پاداش صرفه جویی

(جمعاً به مبلغ ۳/۸ همت) شده اند.

# همه - درست - مصرف - کنیم







